

سرگردانی سپرده گذاران بانک توسعه/ دولت و بانک مرکزی پاسخگو باشند

[ad_1]

... واردات نهاده ها یکی از این نقاط منفی است که مانع خودکفایی است و موجب می شود که محصولات خارجی همچنان بر سر سفره های غذایی مردم جا خوش کنند. همچنین با توجه به مشخص نبودن دقیق لیست محصولات اصلی کشاورزی همچنان در میزان دقیق واردات محصولات کشاورزی ابهام وجود دارد. با وجود عملکرد مطلوب حجتی و تمایل دولت برای ابقای او اما برخی از اخبار غیررسمی از عدم تمایل او برای ماندن در این پست حکایت دارد. منبع: شبکه تحلیلگران اقتصاد مقاومتی ...

دولت نمی تواند به وعده هایی که داده عمل کند، مگر اینکه به طور جدی مبارزه با فساد را در دستور کار خود قرار دهد. به گزارش خبرنگار جهان اقتصاد، فرشاد مومنی در نشست مبارزه با فساد و ارتقای سلامت اداری که در موسسه دین و اقتصاد برگزار شد، با بیان این مطلب افزود: در شرایطی که فساد موضوع برخوردهای جناحی و بانندی می شود، حساسیت عمومی نسبت به آن کاهش می یابد و بحران های زندگی فردی و اجتماعی افراد را ...

... همانطور که می دانید و احتمالاً برخی از مردم هم از آن مطلع هستند، برخلاف سایر سامانه های پرداخت کشور، عملیات چک در اتاق پایاپای و خارج از چارچوب بانک مرکزی انجام می شد. این موضوع به معنای عدم کنترل و نظارت بانک مرکزی به یکی از اجزای مهم نظام پرداخت و تسویه ی کشور بود. در اینجا لازم است عرض کنم که در صورت عدم رعایت مدیریت منابع و مصارف و اعمال محدودیت برای بانک ها در استفاده از ...

... نه بانک ها به کاهش نرخ سود به 15 درصد پایبند ماندند و نه خود دولت با انتشار اوراق با سود 22 درصد با این مصوبه هماهنگ بود. به همین دلیل نه تنها اهداف مسئولان از مصوبه کاهش نرخ سود محقق نشد، بلکه بسیاری از مردم کماکان سرمایه های خود را نزد بانک ها به عنوان سپرده باقی گذاشتند. برخی از کارشناسان نیز دلیل عدم اجرای نرخ سود 15 درصدی را شیوه دستوری آن می دانند، ...

... مصوبات مجلس و در نهایت سازمان هدمندسازی یارانه ها (بابت پرداخت یارانه نقدی) اختصاص می یابد. آیا اقدامات دولت در تخصیص منابع حاصل از افزایش قیمت انرژی قانونی بوده است؟ پاسخ به طور صریح بله است. لازم به توضیح است که مصوبات متعدد مجلس از طریق اختصاص منابع حاصل از فروش حامل های انرژی به امور مختلف از جمله 5 درصد از فروش فرآورده های نفتی بابت نوسازی خطوط لوله (بند "د" تبصره یک ...

یکی از این نقاط منفی است که مانع خودکفایی است و موجب می شود که محصولات خارجی همچنان بر سر سفره های غذایی مردم جا خوش کنند. همچنین با توجه به مشخص نبودن دقیق لیست محصولات اصلی کشاورزی همچنان در میزان دقیق واردات محصولات کشاورزی ابهام وجود دارد. با وجود عملکرد مطلوب حجتی و تمایل دولت برای ابقای او اما برخی از اخبار غیررسمی از عدم تمایل او برای ماندن در این پست حکایت دارد. ...

... ندی ادامه داد: برای اینکه افزایش حجم نقدینگی منجر به کاهش نرخ سود سپرده های بانکی شود بانک مرکزی از یک سو باید بتواند سیاست گذاران پولی را به هدف مورد نظر نزدیک کند. از سوی دیگر نیز به سلامت بانکها توجه کند، تمهیداتی باید اندیشیده شود که تراز نامه بانک ها از دارایی های سمی پاک شود. تیغ دو لبه نقدینگی بر بدنه اقتصاد ...

... هفته گذشته (سوم خرداد ماه) با انتشار خبری مبنی بر ورشکسته شدن بانک ها و موسسات خصوصی آشفته گی خاطر بین سپرده گذاران آنها ایجاد شد و این آشفته گی با مراجعه سپرده گذاران به موسسه مالی و اعتباری توسعه (آرمان) و عدم دریافت سپرده های خود افزایش یافت به طوری که سپرده گذاران برای دریافت پول های خود از ساعات ابتدایی صبح حوالی 5.5 ساعت با صف کشیدن جلوی شعبات بانک های آرمان و توسعه خواستار ...

و نقل ریلی در بعد کمی و کیفی توجه کنیم موجب تقویت اقتصاد ملی می شود، خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی هایی که مؤسسات مختلف در سطح دنیا انجام داده اند و شاخص های مختلف نشان می دهد که به با کاهش این هزینه ها که در هر تن کیلومتر 810 ریال برآورده می شود صرفه جویی بسیار خوبی اتفاق می افتد که اگر این عدد را در میزان حمل بار و مسافر که در سال اتفاق می افتد ضرب کنیم عدد قابل توجهی به دست می آید که مستقیماً به جیب ...

... نیاز به یک ژنرال علی کندلوسی اقتصاددان در باره ای سود بانکی و تنظیم آن گفت که سود بانکی مانند نمک است نبودش به صورت کلی غیرممکن است اما وفورش مرض زا و موجب آسیب، برای کاهش نرخ سود بلانکی به قصد هدایت سپرده های مردم به ترمینال های اقتصادی مدنظر دولت، باید ابتدا مطالعات و کانال بندی های دقیقی صورت گیرد. ...

... وی ادامه داد: آماده سازی بسترهای لازم قانونی، اختصاص اعتبارات عمرانی و پرداخت تسهیلات در توسعه شهرکهای صنعتی و فراهم سازی زمینه ایجاد کارگاه و کارخانه در این شهرکها بر عهده دولت است. نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی گفت: در برنامه ششم توسعه تصویب شد تا موضوع توسعه زیرساخت شهرکهای صنعتی به خصوص در بخش فاضلاب، ...

... معترضین که با مراجعه به موسسه توسعه با درب بسته مواجه میشوند نسبت به دریافت مبالغ سپرده خود با نگرانی مواجه شده و خواستار پاسخ شفاف از سوی مسئولین هستند. یکی از سپرده گذاران از تعطیلی موسسه ثامن الحجج و سرنوشت سپرده های مردم پس از ورشکستگی موسسه باقر العلوم شوش می گفت و ابراز نگرانی کرد مبلغ سپرده گذاریش به سرنوشت مشتریان آن ...

...، هفته گذشته (سوم خرداد ماه) با انتشار خبری مبنی بر ورشکسته شدن بانک ها و موسسات خصوصی آشفتهگی خاطر بین سپرده گذاران آنها ایجاد شد و این آشفتهگی با مراجعه سپرده گذاران به موسسه مالی و اعتباری توسعه (آرمان) و عدم دریافت سپرده های خود افزایش یافت به طوری که سپرده گذاران برای دریافت پول های خود از ساعات ابتدایی صبح حوالی 5ر5 ساعت با صف کشیدن جلوی شعبات بانک های آرمان ...

...، به بانک های خصوصی و حتی مؤسسات مالی و اعتباری کوچک و بزرگ هم سرایت کرده بود. علاوه براین، به دلیل اینکه کار به صورت دستی انجام می شد، با عدم یکپارچگی و گسست در آمار نظام های پرداخت کشور مواجه بودیم. فقدان اطلاعات جامع از عملیات چک و عدم ثبت و ضبط اطلاعات به صورت منسجم؛ موجب شده بود تسویه ی بین بانکی چک های رمزدار با یک روز تاخیر انجام شود که حاصل ...

... مهم ترین توصیه در بین کامنت ها، پرهیز 21 عضو جدید شورای شهر از انصراف نمایندگی مردم پایتخت به قصد خدمت یا فعالیت در حوزه دیگر حتی در شهرداری است. این توصیه، با هدف حفظ احترام به رای

تاریخی تهرانی ها در انتخابات شورای شهر عنوان شده است به طوری که، عدم رعایت آن از جانب منتخبان در پارلمان پنجم شهر، ...

... ندی ادامه داد: برای اینکه افزایش حجم نقدینگی منجر به کاهش نرخ سود سپرده های بانکی شود بانک مرکزی از یک سو باید بتواند سیاست گذاران پولی را به هدف مورد نظر نزدیک کند. از سوی دیگر نیز به سلامت بانکها توجه کند، تمهیداتی باید اندیشیده شود که تراز نامه بانک ها از دارایی های سمی پاک شود. تیغ دو لبه نقدینگی بر بدنه اقتصاد ...

و کیفی توجه کنیم موجب تقویت اقتصاد ملی می شود، خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی هایی که مؤسسات مختلف در سطح دنیا انجام داده اند و شاخص های مختلف نشان می دهد که به با کاهش این هزینه ها که در هر تن کیلومتر 810 ریال برآورده می شود صرفه جویی بسیار خوبی اتفاق می افتد که اگر این عدد را در میزان حمل بار و مسافر که در سال اتفاق می افتد ضرب کنیم عدد قابل توجهی به دست می آید که مستقیماً به جیب اقتصاد کشور برمی ...

... همانطور که می دانید و احتمالاً برخی از مردم هم از آن مطلع هستند، برخلاف سایر سامانه های پرداخت کشور، عملیات چک در اتاق پایا پای و خارج از چارچوب بانک مرکزی انجام می شد. این موضوع به معنای عدم کنترل و نظارت بانک مرکزی به یکی از اجزای مهم نظام پرداخت و تسویه ی کشور بود. در اینجا لازم است عرض کنم که در صورت عدم رعایت مدیریت منابع و مصارف و اعمال ...

... به عقیده مدنی زاده، دولت دوازدهم اگر نتواند بودجه را اصلاح کند و کمیته بین قوه ای اصلاح نظام بانکی را ایجاد کند، نمی تواند نظام بانکی را اصلاح کند و در چنین شرایطی می توان انتظار داشت تورم در سال جاری به محدوده دو رقمی باز گردد. به عقیده استاد اقتصاد دانشگاه شریف، آمارها نشان می دهد که اقتصاد ایران از شرایط رکودی عبور کرده است، بنابراین نباید این انگیزه در سیاست گذاران ایجاد شود که ...

... هفته گذشته (سوم خرداد ماه) با انتشار خبری مبنی بر ورشکسته شدن بانک ها و موسسات خصوصی آشفته گی خاطر بین سپرده گذاران آنها ایجاد شد و این آشفته گی با مراجعه سپرده گذاران به موسسه مالی و اعتباری توسعه (آرمان) و عدم دریافت سپرده های خود افزایش یافت به طوری که سپرده گذاران برای دریافت پول های خود از ساعات

ابتدایی صبح حوالی 5. ...

... به بانک های خصوصی و حتی مؤسسات مالی و اعتباری کوچک و بزرگ هم سرایت کرده بود. علاوه بر این، به دلیل اینکه کار به صورت دستی انجام می شد، با عدم یکپارچگی و گسست در آمار نظام های پرداخت کشور مواجه بودیم. فقدان اطلاعات جامع از عملیات چک و عدم ثبت و ضبط اطلاعات به صورت منسجم؛ موجب شده بود تسویه ی ...

... همانطور که می دانید و احتمالاً برخی از مردم هم از آن مطلع هستند، برخلاف سایر سامانه های پرداخت کشور، عملیات چک در اتاق پایا پای و خارج از چارچوب بانک مرکزی انجام می شد. این موضوع به معنای عدم کنترل و نظارت بانک مرکزی به یکی از اجزای مهم نظام پرداخت و تسویه ی کشور بود. در اینجا لازم است عرض کنم که در صورت عدم رعایت مدیریت منابع و مصارف و اعمال محدودیت برای بانک ها در استفاده از سامانه ی ساتنا ...

قائم مقام حزب اعتماد ملی معتقد است که حامیان روحانی که افراد برازنده و مقبولی بودند در رای مردم بسیار تاثیر گذار بود؛ زیرا مردم توهین کنندگان و تندروها را می شناسند و از آن ها بیزارند. به گزارش نامه نیوز، حجت الاسلام رسول منتجب نیا، با اشاره به انتخابات اخیر، ...

مجلس بگوید. چه خوب است دولت پنجمین بودجه ای که اجرا می کند یک دیدگاه انتقادی نسبت به ضوابط اجرایی قانون بودجه در سال های گذشته داشته باشد و ببیند تا چقدر این ضوابط رعایت شده است. گزارش تفریغ بودجه سال های 92 و 93 و 94 نشان می دهد که دولت در اجرای احکام و تبصره های بودجه ای که خود به مجلس برده توفیق چندانی نداشته است و بیش از 60 درصد این احکام یا اجرا نشده ، یا غلط اجرا شده یا به اهداف مورد نظر دست نیافته است. طبیعی است در چنین حالتی دست یافتن به اهداف برنامه ششم و چشم انداز بیست ساله توسعه هر سال بیش از سال گذشته دست نا یافتنی تر می شود. ...

پایگاه خبری تحلیلی بانک مردم: دبیر کل بانک مرکزی گفت: هدف از راه اندازی سامانه چکاوک، حذف گردش فیزیکی چک ها در بین شعب و واحد های بانکی و به تبع آن کاهش مدت زمان تسویه بین بانکی؛ اعمال نظارت متمرکز توسط بانک مرکزی و بانک های تجاری بر جریان گردش وجوه و اعمال کنترل های قانونی و مقرراتی بود. آقای احمدی، اکنون دو سال از برگزاری جشن پرواز چکاوک با حضور دکتر جهانگیری

معاون اول رئیس جمهور، می ...

منتخب موجب تنش و درگیری شده و همین امر فعالیت موسسات منتخب را تا حدودی مختل کرده است. سپرده گذاران با وجود تمام استرس ها و خسرانی که به آنها تحمیل شده، در صورت صبوری و همراهی بیشتر می توانند از پیچیدگی این مساله بکاهند. از طرف دیگر نهادهای مسوول نیز باید سریع تر دستور پرداخت را برای شعب منتخب مجاز صادر کنند. ...

تعاونی همواره به سپرده گذاران خود اعلام می کرد که در حال ادغام با موسسه اعتباری توسعه است و حتی اواخر اسفند ماه گذشته نیز در پایگاه اینترنتی خود مدعی شد بانک مرکزی با ادغام این تعاونی با موسسه توسعه موافقت کرده است. با این حال پیگیری خبرنگار ایرنا از بانک مرکزی نشان می دهد معاونت نظارت بانک مرکزی به عنوان مسؤل ساماندهی موسسات غیرمجاز، هیچ موافقتی برای انجام این ادغام صادر نکرده است. ...

...، به بانک های خصوصی و حتی مؤسسات مالی و اعتباری کوچک و بزرگ هم سرایت کرده بود. علاوه براین ، به دلیل اینکه کار به صورت دستی انجام می شد، با عدم یکپارچگی و گسست در آمار نظام های پرداخت کشور مواجه بودیم. فقدان اطلاعات جامع از عملیات چک و عدم ثبت و ضبط اطلاعات به صورت منسجم؛ موجب شده بود تسویه ی بین بانکی چک های رمزدار با یک روز تاخیر انجام شود که ماحصل ...

ad_2]]

Source link